
P E D E L U X
Tu o t t e e t



AURINKOSUOJAT
Aurinkosuojaverhot
Screenverhot
Zipscreenverhot
Markiisit
Parvekeverhot
Pergola- ja lasikatosmarkiisit
Julkisivukaihtimet

PIMENNYSVERHOT
Ylösrullautuvat
Sivulle laskostuvat
Lasikatoille ja kattoikkunoille
Erikoisratkaisut

TURVATUOTTEET JA MURTOSUOJAT
Rullakalterit
Umpisälerullarit
Pystyrullarit
Saksiveräjät
Ketjuveräjät
Kiinteät kalterit
Kaappirulot

VERHOKISKOJÄRJESTELMÄT
1- ja 2-uraiset verhokiskot
Etulevyverhokiskot
Moottoroidut verhokiskot
Paneeliverhokiskot
Suihkuverhokiskot
Väliverhokiskot
Esirippukiskot
Kiskojärjestelmät raskaille verhoille

JAKOSEINÄT JA SUOJAVERKOT
Kangasseinät
Verkkoseinät
Kangas-/verkkoseinät
Poimuseinät
Pallosuojaverkot
Pressuseinät
Suoja-, pesu- ja hitsausverhot
Teräspallosuojat

TEKSTIILINOSTO-OVET
Ylösrullautuvat
Ylöslaskostuvat

TUOTTEET Pedeluxin valikoimassa 
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PINTA COLOR



NÄYTTÄMÖVARUSTEET
Nousevat näyttämöt
Seinälle kääntyvät näyttämöt
Näyttämökorokkeet
Kuorokorokkeet
Näyttämökiskot ja -verhot
Kulissinostimet
Valaisinansaat
Valaisinputket
Putkiristikko
Valkokankaat
Tuolivaunut
Näyttämöportaat

ALUMIINISÄLEIKÖT
Aurinkosuojasäleiköt
Julkisivusäleiköt
Verhoilu- ja peitesäleiköt

MUUT TUOTTEET
Hyttysovet
Tuulisuojat
Terassilämmittimet
Kankaat
Moottorit ja automatiikat
Alumiiniprofiilit
Teräs- ja alumiiniputket

PALVELUT
Ompelupalvelu
Metallityöt
Asennuspalvelu
Huoltopalvelu
Polttomaalaus
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YHTEYSTIEDOT 

Puhelin (vaihde) 010 2925 700
Internet  www.pedelux.fi
Sähköposti  pedelux@pedelux.fi
Osoite   Terminaalitie 5, 64200, Närpiö

MYYNTI
Marcus Sjögård marcus.sjogard@pedelux.fi
Puhelin   010 2925 703
   050 448 8158

Ville Bergkvist  ville.bergkvist@pedelux.fi
Puhelin   010 2925 708
   050 302 9137

Johanna Pursiainen   johanna.pursiainen@pedelux.fi
Puhelin   050 408 8095

TOIMITUSJOHTAJA
PROJEKTIMYYNTI
Camilla Stenholm	 camilla.stenholm@pedelux.fi
Puhelin   010 2925 701
   040 702 8180

TEKNINEN TUKI
SUUNNITTELU
Kenneth Österåker	 kenneth.osteraker@pedelux.fi
Puhelin   050 919 4774

Jens Råstu  jens.rastu@pedelux.fi
Puhelin   040 502 9408

LOGISTIIKKA
Johan Kauppinen	 johan.kauppinen@pedelux.fi
Puhelin   050 363 0155

ASENNUS
Mika Perälä  mika.perala@pedelux.fi
Puhelin   0400 569 655

Roger Bärdén  roger.barden@pedelux.fi
Puhelin   040 707 6411

Johan Rex Söderberg johanrexsoderberg@pedelux.fi	
Puhelin   050 572 6531

HANKINTA
Niclas Granlund niclas.granlund@pedelux.fi
Puhelin   040 176 4170

RESKONTRA
Susanna Wiklund susanna.wiklund@pedelux.fi
Puhelin   010 2925 700


